
UCHWAŁA NR XV/167 /16
RADY GMINY WIŚNIOWA

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Wiśniowa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Wiśniowa zobowiązani są do uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za każdy miesiąc, w terminie do ostatniego dnia danego 
miesiąca.

2. W przypadku, kiedy obowiązek, o którym mowa w ust. 1 powstał po dniu 14 danego miesiąca, lub kiedy 
złożono korektę deklaracji termin wniesienia opłaty wynosi minimum 14 dni od dnia złożenia deklaracji.

3. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 1, mogą jednorazowo uiszczać opłaty, o których 
mowa w ust. 1, za okresy czasu dłuższe niż jeden miesiąc kalendarzowy, stanowiące jego wielokrotność, nie 
dłużej jednak niż do końca roku kalendarzowego.

§ 3. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy Wiśniowa lub przelewem na rachunek bankowy 
Gminy Wiśniowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa.

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXVI/226/13 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 24 września 2013 r. w sprawie: 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Wiśniowa.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wiśniowa i w poszczególnych sołectwach Gminy Wiśniowa, jak również 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Gminy Wiśniowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wiśniowa

Dorota Rokosz

Id: 13C07333-6D92-464B-BDF6-36D34A2E405D. Podpisany Strona 1




